

*Southern California Edison*  
*2022-WMPs – 2022 Wildfire Mitigation Plan Updates*

**DATA REQUEST SET M G R A - S C E - 0 0 2**

**To: MGRA**

**Prepared by: Jesse Rorabaugh**

**Job Title: Senior Engineer**

**Received Date: 3/7/2022**

**Response Date: 3/9/2022**

---

**Question 16:**

Can REFCL be retroactively applied to existing covered conductor circuits?

**Response to Question 16:**

REFCL and covered conductor are fully independent programs. Either program can be applied first. Circuits out of the Acton and Phelan substations have existing covered conductor and will have covered conductor work mostly complete before the Ground Fault Neutralizer is turned on. Currently, circuits out of the Neenach substation are mostly bare wire but some covered conductor has been installed since the Ground Fault Neutralizer has been installed.